
Uchwała Nr 36/05/06 
Uchwała Nr 6/2008 
Uchwała Nr 22/2008, Zarządzenie Nr 30/2008 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 40/2008 
Uchwała Nr 43/2008 
Uchwała Nr 15/2009, Zarządzenie Nr 30/2009 
Uchwała Nr 49/2009 (tekst jednolity) 
Uchwała Nr 6/2010 
Uchwała Nr 22/2010 
Uchwała Nr 33/2010 
Uchwała Nr 39/2011 
Uchwała Nr 1/2012 (tekst jednolity) 

Uchwała Nr 32/2012 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie GUMed wprowadzonym Uchwałą Nr 36/05/06 
Senatu z dnia 8 czerwca 2006 r. 

Na podstawie art. 59 w związku z art. 56 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 
27 lipca 2005 roku (Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 2 
Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Statucie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego będącym załącznikiem do Uchwały 
Senatu Nr 36/05/06 z dnia 08.06.2006 r. z póź. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 41 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 otrzymują brzmienie: 

3) na Wydziale Nauk o Zdrowiu z Oddziałem Pielęgniarstwa i Instytutem Medycyny 
Morskiej i Tropikalnej - 4, z których 1 pełni funkcję Kierownika Oddziału 
Pielęgniarstwa, 

4) na Międzjoiczelnianym Wydziale Biotechnologii UG i GUMed - 3. 

2) w § 44 po ust. 1 dodaje się ust 2 w brzmieniu: 

Każda nieobecność na posiedzeniu organu kolegialnego musi być usprawiedliwiona 
pisemnie z podaniem przyczyny nieobecności przewodniczącemu właściwego organu 
kolegialnego. 

3) w § 55 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

Mandat członka Senatu, z wyjątkiem członków wymienionych w § 24 ust. 2 pkt 1-3 
Statutu lub mandat członka Rady Wydziału, z wyjątkiem członków wymienionych 
w § 34 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu, wygasa w przypadku nieusprawiedliwionych 
pisemnie nieobecności na trzech posiedzeniach Senatu lub Rady Wydziału w ciągu 
roku akademickiego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

Przewodnic:^^y Senatu GUMed 

Prof. dr hao. Janusz Moryś 

Rektor 


